
Vývoj desktopové aplikace - WPF + .NET Core
 60 000 - 85 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Do nejkrásnějších kanceláří v Praze hledáme parťáka, šikovného desktopáře (WPF/ .NET Core). Jsme
mezinárodní společnost se zákazníky z oblasti energetiky po celém světě. Do týmu, k terý má na starost
vývoj desktopové aplikace pro konfiguraci a monitoring zařízení, které vyrábějí kolegové z elektrotýmu, nám
schází zkušený desktop developer.

Náplň práce
Vývoj backendové části desktopové aplikace  
Práce na intuitivním softwaru  
Testování našeho produtku  
Code review 

Požadavky
Vítán je u nás každý, kdo má komerční zkušenost s WPF nebo .NET Core  
Nebo Fullstack, který zná oboje  
Angličtina na úrovni B2 

Nabízíme
Kromě lukrativních projektů a nejkrásnějších kanceláří pro vás máme nachystané:  
Homeoffice dle libosti (budeme rádi, když se za námi 1x za 14 dní zastavíte)  
Flexibilní pracovní dobu  
Propracovaný adaptační proces – nehodíme vás do vody!  
Podporu vzdělávání a zvyšování odborné kvalifikace – co vás zajímá, to rádi podpoříme  
Jazykové vzdělávání  
Týmové raňajky  
Relax zóny a krásnou terasu s výhledem  
25 dní dovolené + sick days  
Dárečky a stravenky 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


